
SV Weiskirchen

08.10.2022

Durchgang AK Name Jg. K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Note Liga GESAMT Rang

1. Übung 7,0 7,2 7,3 6,9 9,7 2,4 0,0 26,3 26,3

2. Übung 6,9 7,1 7,0 6,7 9,4 2,4 0,0 25,7 25,7

1. Übung 6,8 7,2 6,6 6,8 9,9 2,3 0,0 25,8 25,8

2. Übung 7,2 7,5 6,9 7,0 9,8 2,3 0,0 26,3 26,3

1. Übung 3,5 3,7 3,3 3,6 4,7 1,7 0,0 13,5 13,5

2. Übung 7,2 7,2 7,2 7,2 9,4 3,1 0,0 26,9 26,9

1. Übung 7,6 7,8 7,5 7,4 10,0 0,6 0,0 25,7 25,7

2. Übung 7,8 8,0 7,7 7,7 10,0 0,6 0,0 26,1 26,1

1. Übung 7,1 7,4 7,2 7,0 9,4 3,2 0,0 26,9 26,9

2. Übung 5,4 5,6 5,4 5,4 7,5 2,4 0,0 20,7 20,7

1. Übung 2,6 2,5 1,5 1,6 1,8 1,9 0,0 7,8 7,8

2. Übung 8,0 8,2 8,3 8,2 9,4 7,8 0,0 33,6 33,6

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 7,2 7,6 7,0 7,2 9,6 0,6 0,0 24,6 24,6

2. Übung 7,1 7,6 7,4 6,9 9,8 0,6 0,0 24,9 24,9

1. Übung 7,3 7,7 6,5 7,0 10,0 0,6 0,0 24,9 24,9

2. Übung 7,1 7,3 7,1 6,8 9,8 0,7 0,0 24,7 24,7

1. Übung 6,9 6,8 6,7 6,8 9,8 1,8 0,0 25,2 25,2

2. Übung 7,0 7,1 6,9 7,0 9,7 1,8 0,0 25,5 25,5

1. Übung 7,2 7,2 6,8 6,9 9,7 1,7 0,0 25,5 25,5

2. Übung 6,9 7,2 6,9 7,0 9,7 1,9 0,0 25,5 25,5

1. Übung 7,5 7,6 7,4 7,4 10,0 0,6 0,0 25,5 25,5

2. Übung 7,0 7,3 6,8 7,3 9,7 0,7 0,0 24,7 24,7

1. Übung 6,5 6,4 6,5 6,8 9,9 0,7 0,0 23,6 23,6

2. Übung 6,5 6,7 6,4 6,8 9,6 0,6 0,0 23,4 23,4

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Durchgang AK Name Jg. K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Note Liga GESAMT Rang

SV Weiskirchen I

1. Übung 7,3 7,3 7,4 7,3 9,6 0,7 0,0 24,9 24,9

2. Übung 7,2 7,4 6,9 7,0 9,9 0,7 0,0 24,8 24,8

1. Übung 4,3 4,2 4,5 4,0 5,4 0,3 0,0 14,2 14,2

2. Übung 6,9 7,0 7,0 6,7 9,9 0,6 0,0 24,4 24,4

1. Übung 6,4 6,6 6,4 6,5 9,9 0,6 0,0 23,4 23,4

2. Übung 7,0 7,0 7,3 7,0 9,9 0,6 0,0 24,5 24,5

1. Übung 6,9 7,0 6,5 6,9 10,0 0,6 0,0 24,4 24,4

2. Übung 7,1 7,0 6,8 7,1 9,9 0,6 0,0 24,6 24,6

1. Übung 7,6 7,8 7,8 7,5 10,0 0,6 0,0 26,0 26,0

2. Übung 7,6 7,8 7,9 7,6 10,0 0,6 0,0 26,0 26,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 7,2 7,7 7,3 7,5 9,0 4,8 0,0 28,6 28,6

2. Übung 6,4 6,3 6,3 6,1 8,1 4,3 0,0 25,0 25,0

1. Übung 4,2 4,1 4,4 4,1 5,4 2,0 0,0 15,7 15,7

2. Übung 6,9 7,2 7,2 6,8 9,3 2,9 0,0 26,3 26,3

1. Übung 7,5 7,4 7,8 7,0 9,7 3,5 0,0 28,1 28,1

2. Übung 7,3 7,3 7,5 7,4 9,7 4,2 0,0 28,6 28,6

1. Übung 7,7 7,5 7,8 7,7 9,4 8,1 0,0 32,9 32,9

2. Übung 7,8 7,5 7,9 7,7 9,6 8,1 0,0 33,2 33,2

1. Übung 7,7 7,5 7,6 7,4 9,4 3,8 0,0 28,3 28,3

2. Übung 7,5 7,4 7,6 7,2 9,6 3,8 0,0 28,3 28,3

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 7,1 7,1 6,7 6,8 9,9 0,5 0,0 24,3 24,3

2. Übung 6,6 6,7 6,4 6,7 9,8 0,5 0,0 23,6 23,6

1. Übung 7,1 6,9 7,2 7,2 9,6 1,0 0,0 24,9 24,9

2. Übung 7,1 7,0 7,2 7,0 9,9 1,0 0,0 25,0 25,0

1. Übung 7,4 7,5 7,4 7,5 9,9 1,0 0,0 25,8 25,8

2. Übung 7,2 7,5 7,3 7,2 9,9 1,0 0,0 25,4 25,4

1. Übung 2,9 3,0 2,8 2,8 3,8 0,9 0,0 10,4 10,4

2. Übung 6,5 6,5 6,3 6,5 9,1 4,1 0,0 26,2 26,2

1. Übung 7,4 7,4 7,4 7,2 9,7 1,0 0,0 25,5 25,5

2. Übung 7,2 7,3 7,3 7,3 9,8 1,0 0,0 25,4 25,4

1. Übung 6,8 6,7 6,5 6,9 9,4 4,1 0,0 27,0 27,0

2. Übung 7,0 7,3 6,7 7,1 9,5 4,1 0,0 27,7 27,7

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Durchgang AK Name Jg. K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Note Liga GESAMT Rang

SV Weiskirchen I

1. Übung 7,0 7,2 6,8 7,0 9,6 0,5 0,0 24,1 24,1

2. Übung 7,0 7,0 7,1 7,0 9,7 0,5 0,0 24,2 24,2

1. Übung 6,9 6,8 6,8 6,6 9,6 0,5 0,0 23,7 23,7

2. Übung 6,7 6,6 6,6 6,6 10,0 0,5 0,0 23,7 23,7

1. Übung 6,9 6,8 6,4 6,7 9,8 0,5 0,0 23,8 23,8

2. Übung 6,8 6,8 6,5 6,8 9,9 0,5 0,0 24,0 24,0

1. Übung 7,2 7,3 7,1 7,1 9,9 0,5 0,0 24,7 24,7

2. Übung 7,2 7,0 7,0 7,1 10,0 0,5 0,0 24,6 24,6

1. Übung 7,0 7,1 6,6 6,8 10,0 0,5 0,0 24,3 24,3

2. Übung 4,2 4,1 4,1 4,2 5,9 0,3 0,0 14,5 14,5

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 6,0 6,1 6,4 6,0 9,8 1,0 0,0 22,9 22,9

2. Übung 7,2 7,3 7,7 7,4 9,6 0,5 0,0 24,8 24,8

1. Übung 7,2 7,3 7,8 7,1 9,9 0,5 0,0 24,9 24,9

2. Übung 7,0 7,4 7,6 7,0 9,8 0,5 0,0 24,7 24,7

1. Übung 7,2 7,1 7,4 7,1 9,9 1,1 0,0 25,3 25,3

2. Übung 7,0 7,4 7,3 7,0 9,8 1,1 0,0 25,2 25,2

1. Übung 7,5 7,7 7,7 7,5 9,8 0,5 0,0 25,5 25,5

2. Übung 7,5 7,7 8,0 7,6 10,0 0,5 0,0 25,8 25,8

1. Übung 6,7 6,8 7,2 6,9 9,7 3,5 0,0 26,9 26,9

2. Übung 6,9 7,0 7,1 6,8 9,8 2,5 0,0 26,2 26,2

1. Übung 7,1 7,3 7,5 7,1 9,6 1,2 0,0 25,2 25,2

2. Übung 6,7 6,6 6,9 6,9 9,9 1,2 0,0 24,7 24,7

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Übung 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Gesamt Endnote Rang

1 1. Übung Kira Glubrecht SV Weiskirchen I 2009 7,0         7,2         7,3         6,9          9,7          2,4         26,3        52,0             8           

2 1. Übung Marie Rudolph SV Weiskirchen II 2014 7,2         7,6         7,0         7,2          9,6          0,6         24,6        49,5             23         

3 1. Übung Tizian Drews SV Weiskirchen III 2012 7,3         7,3         7,4         7,3          9,6          0,7         24,9        49,7             20         

4 1. Übung Julius Rückert TV Büttelborn I 2008 7,2         7,7         7,3         7,5          9,0          4,8         28,6        53,6             5           

5 1. Übung Johanna Haese TV Büttelborn II 2012 7,1         7,1         6,7         6,8          9,9          0,5         24,3        47,9             27         

6 1. Übung Vici Messemer TV Büttelborn III 2013 7,0         7,2         6,8         7,0          9,6          0,5         24,1        48,3             26         

7 1. Übung Viktoria Tauber TSV Pfungstadt 2010 6,0         6,1         6,4         6,0          9,8          1,0         22,9        47,7             30         

8 1. Übung Joni Mielke SV Weiskirchen I 2009 6,8         7,2         6,6         6,8          9,9          2,3         25,8        52,1             7           

9 1. Übung Paula März SV Weiskirchen II 2013 7,3         7,7         6,5         7,0          10,0        0,6         24,9        49,6             21         

10 1. Übung Kim Jaschek SV Weiskirchen III 2008 4,3         4,2         4,5         4,0          5,4          0,3         14,2        38,6             38         

11 1. Übung Seline Wilfert TV Büttelborn I 2008 4,2         4,1         4,4         4,1          5,4          2,0         15,7        42,0             34         

12 1. Übung Hiba Alouch TV Büttelborn II 2010 7,1         6,9         7,2         7,2          9,6          1,0         24,9        49,9             18         

13 1. Übung Neela Ballweg TV Büttelborn III 2014 6,9         6,8         6,8         6,6          9,6          0,5         23,7        47,4             32         

14 1. Übung Lucie Pretzer TSV Pfungstadt 2011 7,2         7,3         7,8         7,1          9,9          0,5         24,9        49,6             21         

15 1. Übung Stine Reiber SV Weiskirchen I 2009 3,5         3,7         3,3         3,6          4,7          1,7         13,5        40,4             36         

16 1. Übung Raphael Heine SV Weiskirchen II 2010 6,9         6,8         6,7         6,8          9,8          1,8         25,2        50,7             15         

17 1. Übung Eva Köhler SV Weiskirchen III 2009 6,4         6,6         6,4         6,5          9,9          0,6         23,4        47,9             27         

18 1. Übung Sandrine Wilfert TV Büttelborn I 2008 7,5         7,4         7,8         7,0          9,7          3,5         28,1        56,7             2           

19 1. Übung Emilia Beer TV Büttelborn II 2010 7,4         7,5         7,4         7,5          9,9          1,0         25,8        51,2             12         

20 1. Übung Mackenzie Exler TV Büttelborn III 2013 6,9         6,8         6,4         6,7          9,8          0,5         23,8        47,8             29         

21 1. Übung Alessia Marinaro TSV Pfungstadt 2010 7,2         7,1         7,4         7,1          9,9          1,1         25,3        50,5             16         

22 1. Übung Olivia Seyki SV Weiskirchen I 2009 7,6         7,8         7,5         7,4          10,0        0,6         25,7        51,8             10         

23 1. Übung Nora Wolff SV Weiskirchen II 2012 7,2         7,2         6,8         6,9          9,7          1,7         25,5        51,0             13         

24 1. Übung Oskar Peschel SV Weiskirchen III 2013 6,9         7,0         6,5         6,9          10,0        0,6         24,4        49,0             25         

25 1. Übung Luan Aronica TV Büttelborn I 2009 7,7         7,5         7,8         7,7          9,4          8,1         32,9        66,1             1           

26 1. Übung Linus Herzberger TV Büttelborn II 2010 2,9         3,0         2,8         2,8          3,8          0,9         10,4        36,6             39         

27 1. Übung Saskia Molthan TV Büttelborn III 2013 7,2         7,3         7,1         7,1          9,9          0,5         24,7        49,3             24         

28 1. Übung Stella Cavarusic TSV Pfungstadt 2012 7,5         7,7         7,7         7,5          9,8          0,5         25,5        51,3             11         

29 1. Übung Svenja Kekeisen SV Weiskirchen I 2008 7,1         7,4         7,2         7,0          9,4          3,2         26,9        47,6             31         

30 1. Übung Linda Wessling SV Weiskirchen II 2013 7,5         7,6         7,4         7,4          10,0        0,6         25,5        50,2             17         

31 1. Übung Pia Heine SV Weiskirchen III 2008 7,6         7,8         7,8         7,5          10,0        0,6         26,0        52,0             8           

32 1. Übung Junice Lee TV Büttelborn I 2008 7,7         7,5         7,6         7,4          9,4          3,8         28,3        56,6             3           

33 1. Übung Celine Schug TV Büttelborn II 2009 7,4         7,4         7,4         7,2          9,7          1,0         25,5        50,9             14         

34 1. Übung Emma Herzberger TV Büttelborn III 2014 7,0         7,1         6,6         6,8          10,0        0,5         24,3        38,8             37         

35 1. Übung Hosna Hosseini TSV Pfungstadt 2010 6,7         6,8         7,2         6,9          9,7          3,5         26,9        53,1             6           

36 1. Übung Muriel Groha SV Weiskirchen I 2008 2,6         2,5         1,5         1,6          1,8          1,9         7,8          41,4             35         

37 1. Übung Nele Lauhöfer SV Weiskirchen II 2014 6,5         6,4         6,5         6,8          9,9          0,7         23,6        47,0             33         

38 1. Übung 0 SV Weiskirchen III 0 -          -              40         

Protokoll Eingabe Ergebnisse



Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Gesamt Endnote Rang

Protokoll Eingabe Ergebnisse

39 1. Übung 0 TV Büttelborn I 0 -          -              40         

40 1. Übung Jayden Lee TV Büttelborn II 2011 6,8         6,7         6,5         6,9          9,4          4,1         27,0        54,7             4           

41 1. Übung 0 TV Büttelborn III 0 -          -              40         

42 1. Übung Lenya Größmann TSV Pfungstadt 2011 7,1         7,3         7,5         7,1          9,6          1,2         25,2        49,9             18         

43 1. Übung 0 SV Weiskirchen I 0 -          -              40         

44 1. Übung 0 SV Weiskirchen II 0 -          -              40         

45 1. Übung 0 SV Weiskirchen III 0 -          -              40         

46 1. Übung 0 TV Büttelborn I 0 -          -              40         

47 1. Übung 0 TV Büttelborn II 0 -          -              40         

48 1. Übung 0 TV Büttelborn III 0 -          -              40         

49 1. Übung 0 TSV Pfungstadt 0 -          -              40         

50 1. Übung 0 SV Weiskirchen I 0 -          -              40         

51 1. Übung 0 SV Weiskirchen II 0 -          -              40         

52 1. Übung 0 SV Weiskirchen III 0 -          -              40         

53 1. Übung 0 TV Büttelborn I 0 -          -              40         

54 1. Übung 0 TV Büttelborn II 0 -          -              40         

55 1. Übung 0 TV Büttelborn III 0 -          -              40         

56 1. Übung 0 TSV Pfungstadt 0 -          -              40         

101 2. Übung Kira Glubrecht SV Weiskirchen I 2009 6,9         7,1         7,0         6,7          9,4          2,4         25,7        

102 2. Übung Marie Rudolph SV Weiskirchen II 2014 7,1         7,6         7,4         6,9          9,8          0,6         24,9        

103 2. Übung Tizian Drews SV Weiskirchen III 2012 7,2         7,4         6,9         7,0          9,9          0,7         24,8        

104 2. Übung Julius Rückert TV Büttelborn I 2008 6,4         6,3         6,3         6,1          8,1          4,3         25,0        

105 2. Übung Johanna Haese TV Büttelborn II 2012 6,6         6,7         6,4         6,7          9,8          0,5         23,6        

106 2. Übung Vici Messemer TV Büttelborn III 2013 7,0         7,0         7,1         7,0          9,7          0,5         24,2        

107 2. Übung Viktoria Tauber TSV Pfungstadt 2010 7,2         7,3         7,7         7,4          9,6          0,5         24,8        

108 2. Übung Joni Mielke SV Weiskirchen I 2009 7,2         7,5         6,9         7,0          9,8          2,3         26,3        

109 2. Übung Paula März SV Weiskirchen II 2013 7,1         7,3         7,1         6,8          9,8          0,7         24,7        

110 2. Übung Kim Jaschek SV Weiskirchen III 2008 6,9         7,0         7,0         6,7          9,9          0,6         24,4        

111 2. Übung Seline Wilfert TV Büttelborn I 2008 6,9         7,2         7,2         6,8          9,3          2,9         26,3        

112 2. Übung Hiba Alouch TV Büttelborn II 2010 7,1         7,0         7,2         7,0          9,9          1,0         25,0        

113 2. Übung Neela Ballweg TV Büttelborn III 2014 6,7         6,6         6,6         6,6          10,0        0,5         23,7        

114 2. Übung Lucie Pretzer TSV Pfungstadt 2011 7,0         7,4         7,6         7,0          9,8          0,5         24,7        

115 2. Übung Stine Reiber SV Weiskirchen I 2009 7,2         7,2         7,2         7,2          9,4          3,1         26,9        

116 2. Übung Raphael Heine SV Weiskirchen II 2010 7,0         7,1         6,9         7,0          9,7          1,8         25,5        

117 2. Übung Eva Köhler SV Weiskirchen III 2009 7,0         7,0         7,3         7,0          9,9          0,6         24,5        

118 2. Übung Sandrine Wilfert TV Büttelborn I 2008 7,3         7,3         7,5         7,4          9,7          4,2         28,6        

119 2. Übung Emilia Beer TV Büttelborn II 2010 7,2         7,5         7,3         7,2          9,9          1,0         25,4        

120 2. Übung Mackenzie Exler TV Büttelborn III 2013 6,8         6,8         6,5         6,8          9,9          0,5         24,0        



Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Gesamt Endnote Rang

Protokoll Eingabe Ergebnisse

121 2. Übung Alessia Marinaro TSV Pfungstadt 2010 7,0         7,4         7,3         7,0          9,8          1,1         25,2        

122 2. Übung Olivia Seyki SV Weiskirchen I 2009 7,8         8,0         7,7         7,7          10,0        0,6         26,1        

123 2. Übung Nora Wolff SV Weiskirchen II 2012 6,9         7,2         6,9         7,0          9,7          1,9         25,5        

124 2. Übung Oskar Peschel SV Weiskirchen III 2013 7,1         7,0         6,8         7,1          9,9          0,6         24,6        

125 2. Übung Luan Aronica TV Büttelborn I 2009 7,8         7,5         7,9         7,7          9,6          8,1         33,2        

126 2. Übung Linus Herzberger TV Büttelborn II 2010 6,5         6,5         6,3         6,5          9,1          4,1         26,2        

127 2. Übung Saskia Molthan TV Büttelborn III 2013 7,2         7,0         7,0         7,1          10,0        0,5         24,6        

128 2. Übung Stella Cavarusic TSV Pfungstadt 2012 7,5         7,7         8,0         7,6          10,0        0,5         25,8        

129 2. Übung Svenja Kekeisen SV Weiskirchen I 2008 5,4         5,6         5,4         5,4          7,5          2,4         20,7        

130 2. Übung Linda Wessling SV Weiskirchen II 2013 7,0         7,3         6,8         7,3          9,7          0,7         24,7        

131 2. Übung Pia Heine SV Weiskirchen III 2008 7,6         7,8         7,9         7,6          10,0        0,6         26,0        

132 2. Übung Junice Lee TV Büttelborn I 2008 7,5         7,4         7,6         7,2          9,6          3,8         28,3        

133 2. Übung Celine Schug TV Büttelborn II 2009 7,2         7,3         7,3         7,3          9,8          1,0         25,4        

134 2. Übung Emma Herzberger TV Büttelborn III 2014 4,2         4,1         4,1         4,2          5,9          0,3         14,5        

135 2. Übung Hosna Hosseini TSV Pfungstadt 2010 6,9         7,0         7,1         6,8          9,8          2,5         26,2        

136 2. Übung Muriel Groha SV Weiskirchen I 2008 8,0         8,2         8,3         8,2          9,4          7,8         33,6        

137 2. Übung Nele Lauhöfer SV Weiskirchen II 2014 6,5         6,7         6,4         6,8          9,6          0,6         23,4        

138 2. Übung 0 SV Weiskirchen III 0 -          

139 2. Übung 0 TV Büttelborn I 0 -          

140 2. Übung Jayden Lee TV Büttelborn II 2011 7,0         7,3         6,7         7,1          9,5          4,1         27,7        

141 2. Übung 0 TV Büttelborn III 0 -          

142 2. Übung Lenya Größmann TSV Pfungstadt 2011 6,7         6,6         6,9         6,9          9,9          1,2         24,7        

143 2. Übung 0 SV Weiskirchen I 0 -          

144 2. Übung 0 SV Weiskirchen II 0 -          

145 2. Übung 0 SV Weiskirchen III 0 -          

146 2. Übung 0 TV Büttelborn I 0 -          

147 2. Übung 0 TV Büttelborn II 0 -          

148 2. Übung 0 TV Büttelborn III 0 -          

149 2. Übung 0 TSV Pfungstadt 0 -          

150 2. Übung 0 SV Weiskirchen I 0 -          

151 2. Übung 0 SV Weiskirchen II 0 -          

152 2. Übung 0 SV Weiskirchen III 0 -          

153 2. Übung 0 TV Büttelborn I 0 -          

154 2. Übung 0 TV Büttelborn II 0 -          

155 2. Übung 0 TV Büttelborn III 0 -          

156 2. Übung 0 TSV Pfungstadt 0 -          



Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg

1 1. Übung Kira Glubrecht SV Weiskirchen I 2009

2 1. Übung Marie Rudolph SV Weiskirchen II 2014

3 1. Übung Tizian Drews SV Weiskirchen III 2012

4 1. Übung Julius Rückert TV Büttelborn I 2008

5 1. Übung Johanna Haese TV Büttelborn II 2012

6 1. Übung Vici Messemer TV Büttelborn III 2013

7 1. Übung Viktoria Tauber TSV Pfungstadt 2010

8 1. Übung Joni Mielke SV Weiskirchen I 2009

9 1. Übung Paula März SV Weiskirchen II 2013

10 1. Übung Kim Jaschek SV Weiskirchen III 2008

11 1. Übung Seline Wilfert TV Büttelborn I 2008

12 1. Übung Hiba Alouch TV Büttelborn II 2010

13 1. Übung Neela Ballweg TV Büttelborn III 2014

14 1. Übung Lucie Pretzer TSV Pfungstadt 2011

15 1. Übung Stine Reiber SV Weiskirchen I 2009

16 1. Übung Raphael Heine SV Weiskirchen II 2010

17 1. Übung Eva Köhler SV Weiskirchen III 2009

18 1. Übung Sandrine Wilfert TV Büttelborn I 2008

19 1. Übung Emilia Beer TV Büttelborn II 2010

20 1. Übung Mackenzie Exler TV Büttelborn III 2013

21 1. Übung Alessia Marinaro TSV Pfungstadt 2010

22 1. Übung Olivia Seyki SV Weiskirchen I 2009

23 1. Übung Nora Wolff SV Weiskirchen II 2012

24 1. Übung Oskar Peschel SV Weiskirchen III 2013

25 1. Übung Luan Aronica TV Büttelborn I 2009

26 1. Übung Linus Herzberger TV Büttelborn II 2010

27 1. Übung Saskia Molthan TV Büttelborn III 2013

28 1. Übung Stella Cavarusic TSV Pfungstadt 2012

29 1. Übung Svenja Kekeisen SV Weiskirchen I 2008

30 1. Übung Linda Wessling SV Weiskirchen II 2013

31 1. Übung Pia Heine SV Weiskirchen III 2008

32 1. Übung Junice Lee TV Büttelborn I 2008

33 1. Übung Celine Schug TV Büttelborn II 2009

34 1. Übung Emma Herzberger TV Büttelborn III 2014

35 1. Übung Hosna Hosseini TSV Pfungstadt 2010

36 1. Übung Muriel Groha SV Weiskirchen I 2008

37 1. Übung Nele Lauhöfer SV Weiskirchen II 2014

40 1. Übung Jayden Lee TV Büttelborn II 2011

42 1. Übung Lenya Größmann TSV Pfungstadt 2011

Startliste





AK Name Mannschaft Jhg Endnote Rang

Luan Aronica TV Büttelborn I 2009 66,1             1           

Sandrine Wilfert TV Büttelborn I 2008 56,7             2           

Junice Lee TV Büttelborn I 2008 56,6             3           

Jayden Lee TV Büttelborn II 2011 54,7             4           

Julius Rückert TV Büttelborn I 2008 53,6             5           

Hosna Hosseini TSV Pfungstadt 2010 53,1             6           

Joni Mielke SV Weiskirchen I 2009 52,1             7           

Kira Glubrecht SV Weiskirchen I 2009 52,0             8           

Pia Heine SV Weiskirchen III 2008 52,0             8           

Olivia Seyki SV Weiskirchen I 2009 51,8             10         

Stella Cavarusic TSV Pfungstadt 2012 51,3             11         

Emilia Beer TV Büttelborn II 2010 51,2             12         

Nora Wolff SV Weiskirchen II 2012 51,0             13         

Celine Schug TV Büttelborn II 2009 50,9             14         

Raphael Heine SV Weiskirchen II 2010 50,7             15         

Alessia Marinaro TSV Pfungstadt 2010 50,5             16         

Linda Wessling SV Weiskirchen II 2013 50,2             17         

Hiba Alouch TV Büttelborn II 2010 49,9             18         

Lenya Größmann TSV Pfungstadt 2011 49,9             18         

Tizian Drews SV Weiskirchen III 2012 49,7             20         

Paula März SV Weiskirchen II 2013 49,6             21         

Lucie Pretzer TSV Pfungstadt 2011 49,6             21         

Marie Rudolph SV Weiskirchen II 2014 49,5             23         

Saskia Molthan TV Büttelborn III 2013 49,3             24         

Oskar Peschel SV Weiskirchen III 2013 49,0             25         

Vici Messemer TV Büttelborn III 2013 48,3             26         

Eva Köhler SV Weiskirchen III 2009 47,9             27         

Johanna Haese TV Büttelborn II 2012 47,9             27         

Mackenzie Exler TV Büttelborn III 2013 47,8             29         

Viktoria Tauber TSV Pfungstadt 2010 47,7             30         

Svenja Kekeisen SV Weiskirchen I 2008 47,6             31         

Neela Ballweg TV Büttelborn III 2014 47,4             32         

Nele Lauhöfer SV Weiskirchen II 2014 47,0             33         

Seline Wilfert TV Büttelborn I 2008 42,0             34         

Muriel Groha SV Weiskirchen I 2008 41,4             35         

Stine Reiber SV Weiskirchen I 2009 40,4             36         

Emma Herzberger TV Büttelborn III 2014 38,8             37         

Kim Jaschek SV Weiskirchen III 2008 38,6             38         

Linus Herzberger TV Büttelborn II 2010 36,6             39         

0 TV Büttelborn I 0 -               40         

0 SV Weiskirchen II 0 -               40         

0 SV Weiskirchen II 0 -               40         

0 SV Weiskirchen III 0 -               40         

0 SV Weiskirchen I 0 -               40         

0 SV Weiskirchen III 0 -               40         

0 TV Büttelborn II 0 -               40         

Einzelwertung Endergebnis



0 TV Büttelborn II 0 -               40         

0 SV Weiskirchen III 0 -               40         

0 TV Büttelborn III 0 -               40         

0 TV Büttelborn I 0 -               40         

0 TV Büttelborn III 0 -               40         

0 TSV Pfungstadt 0 -               40         

0 SV Weiskirchen I 0 -               40         

0 TV Büttelborn I 0 -               40         

0 TV Büttelborn III 0 -               40         

0 TSV Pfungstadt 0 -               40         


